ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2023 № 2145
г. Богданович

О внесении изменений в нормы расходования бюджетных средств городского
округа Богданович на проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных

мероприятий, включенных в календарь спортивно-массовых мероприятий
Муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры и

спорта городского округа Богданович»

В целях финансового обеспечения проведения физкультурно-оздоровительных
и спортивных мероприятий за счет средств бюджета городского округа Богданович,
руководствуясь статьей 4 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», статьей 7 Закона
Свердловской области от 16.07.2012 № 70-ОЗ «О физической культуре и спорте в
Свердловской области», Приказом Министерства по физической культуре, спорту и
туризму Свердловской области от 28.01.2019 № 13/ос, статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в нормы расходования бюджетных средств городского
округа Богданович на проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных
мероприятий, включенных в календарь спортивно-массовых мероприятий
Муниципального казенного учреждение «Управление физической культуры и спорта
городского округа Богданович», утвержденных постановлением главы городского
округа Богданович от 13.03.2019 № 487, изложив их в новой редакции (прилагаются).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление физической
культуры и спорта городского округа Богданович», учреждениям физической
культуры и спорта городского округа Богданович при составлении, согласовании и
утверждении смет расходов на участие в соревнованиях и сборах руководствоваться
пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд